
 

1 
 

Kraków dnia 20.05.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

Znak sprawy: MCN.2.261.26.2024 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp”, 

Zamawiający - Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego (art. 132) postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

sukcesywne dostawy artykułów żywnościowych na potrzeby Małopolskiego Centrum Nauki 

Cogiteon: 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
odpowiednio:  
dla Części I: 105000,00 złotych brutto;  
dla Części II: 52500,00 złotych brutto; 
dla Części III: 227500,00 złotych brutto; 
dla Części IV: 6000,00 złotych brutto; 
dla Części V: 107500,00 złotych brutto; 
dla Części VI: 42500,00 złotych brutto; 
dla Części VII: 423000,00 złotych brutto; 
dla Części VIII: 330000,00 złotych brutto; 
dla Części IX: 135000,00 złotych brutto; 
 dla Części X: 1200,00 złotych brutto. 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 20.05.2024 r. do godz. 12:30, 
wpłynęły następujące oferty: 
  

Część I: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Transgourmet Polska Sp. z o.o. 
REGON: 630375413 

ul. Zamenhofa 133 
61-131 Poznań 

101167,67 PLN 

 

Część II: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Transgourmet Polska Sp. z o.o. 
REGON: 630375413 

ul. Zamenhofa 133 
61-131 Poznań 

55792,60 PLN 

 

Część III: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 Transgourmet Polska Sp. z o.o. ul. Zamenhofa 133 259695,83 PLN 



 

2 
 

REGON: 630375413 61-131 Poznań 

 

Część IV: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Transgourmet Polska Sp. z o.o. 
REGON: 630375413 

ul. Zamenhofa 133 
61-131 Poznań 

7397,36 PLN 

 

Część V: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Transgourmet Polska Sp. z o.o. 
REGON: 630375413 

ul. Zamenhofa 133 
61-131 Poznań 

115015,37 PLN 

 

Część VI: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Widan Polska Sp. z o.o. Sp. k. 
REGON: 021860918 

ul. Jasińskiego 32E 
37-700 Przemyśl 

40635,00 PLN 

02 
Transgourmet Polska Sp. z o.o. 
REGON: 630375413 

ul. Zamenhofa 133 
61-131 Poznań 

39803,99 PLN 

 

Część VII: 

Nie złożono ofert. 

Część VIII: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Nello s.c. 
REGON: 120478409 

ul. Kasprowicza 13 
32-400 Myślenice 

275 596,23 PLN 

 

Część IX: 

Nie złożono ofert. 

 

Część X:  

Nie złożono ofert. 

 


		2024-05-20T15:24:42+0200




